CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO  4 ?)/2022

Ofício n° 161/2022

Senhor Prefeito,

Gabinete Vereador Policial Maurino.

Mogi das Cruzes, 27 de abril de 2022.

APROVAM , ANRAInAng.

Sala das Sessões, em 20I-2 -2

SOFIPM

Solicito a Vossa Excelência encaminhar ac: - setor competente da

Secretaria de Infraestrutura Urbana da Municipalidade, o pedido para que sejam

realizados levantamentos necessários para o serviço de Limpeza e roçada no entorno

do ORAS do Jardim Layr, sito na Rua Curubi. Jardim Layr.

Tendo em vista a ajusta reivindicação dos moradores e usuários do

referido ORAS e para proporcionarmos mais dignidade. segurança e conforto aos

nossos munícipes, tal medida se faz necessária pois o local encontra-se com vegetação

alta no calçamento a proliferação de insetos e animais peçonhentos.

Aproveito a oportunidade para reiterar os meus sinceros votos de

elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Plenário Ver. Dr. Luiz Beraldo de Miranda, em 27 de abril de 2022

Vereador - Podemos

CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

RELAT RIO FOTOGR FICO